УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от___ .02.2022 г.                                                                                                                №____

Об итогах проведения конкурса «Инновационные педагогические технологии в учебно-

воспитательном процессе»

     На основании приказа управления образования № 47 от 19.01.2022 года с 20.01.2022 года по

31.01. 2022 года прошёл муниципальный конкурс «Инновационные педагогические технологии в

учебно-воспитательном процессе» для учителей русского языка и литературы. В конкурсе

приняли участие 8 учителей русского языка и литературы из общеобразовательных учреждений

МБОУ «СОШ №3» (2 работы), МБОУ «СОШ №6», МБОУ «Гимназия №11» (2 работы), МБОУ

«Лицей № 12», МБОУ «Сугушлинская ООШ», МБОУ «Зеленорощинская СОШ».

С 1.02.2022 года по 4.02.2022 года была организована работа муниципальной комиссии.

На основании представленных материалов муниципальной комиссией, п р и к а з ы в а ю:

1. Признать победителем муниципального конкурса «Инновационные педагогические технологии

в учебно-воспитательном процессе» и вручить почетную грамоту победителя:

Осиповой А.Н., учителю русского языка и литературы МБОУ «Гимназия №11».

2. Признать призёром муниципального конкурса «Инновационные педагогические технологии в

учебно-воспитательном процессе» и вручить почетную грамоту призера (II место):

Михайловой А.Н., учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ №6».

3. Признать призёром муниципального конкурса «Инновационные педагогические технологии в

учебно-воспитательном процессе» и вручить почетную грамоту призера (III место):

Зубаровской Е.Г., учителю русского языка и литературы МБОУ «Гимназия №11».

4.Признать лауреатами муниципального конкурса «Инновационные педагогические технологии в

учебно-воспитательном процессе» и вручить почетную грамоту лауреатов:

Потаповой Л.Ю., учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ №3»;

Гадиевой Л.И., учителю русского языка и литературы МБОУ «Зеленорощинская СОШ».

5.Признать номинантами муниципального конкурса «Инновационные педагогические технологии

в учебно-воспитательном процессе» и вручить почетную грамоту номинантов:

Хабибуллиной Л.Т., учителю русского языка и литературы МБОУ «Сугушлинская ООШ»;

Салаховой И.В., учителю русского языка и литературы МБОУ «Лицей № 12»;

Журавлевой М.П., учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ № 3».

6. Объявить благодарность членам муниципальной комиссии:

-Осиповой А.Н., руководителю ГМО учителей русского языка и литературы, учителю русского

языка и литературы МБОУ «Гимназия №11»;

-Бадрутдиновой С.Н., руководителю РМО учителей русского языка и литературы, учителю

русского языка и литературы МБОУ «Шугуровская СОШ»;

-Ильмуковой Е.Г., учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ№2»;

-Маслаковой Г.Я.., учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ №7».

7.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Г.М.Гаделшину, методиста

управления образования.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИКМО «Лениногорский муниципальный район»                                                 В.С.Санатуллин

Исполнитель Г.М. Гаделшина   5-09 - 97

Документ создан в электронной форме. № 146 от 08.02.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 08.02.2022 08:46

Лист согласования к документу № 146 от 08.02.2022
Инициатор согласования: Гаделшина Г.М.
Согласование инициировано: 08.02.2022 08:46

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Санатуллин В.С.  Подписано
08.02.2022 - 16:00

-

Документ создан в электронной форме. № 146 от 08.02.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 08.02.2022 16:19